
 
 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 
 

внеочередное пятьдесят второе заседание 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 52/1 

от  10  апреля  2025 года     

г. Красноуфимск    

 

О внесении изменений в Регламент Думы городского округа Красноуфимск  

 

В соответствии с частью 1.1. статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», со статьей 22 Устава городского округа Красноуфимск, рассмотрев 

представление межрайонного прокурора «О нарушении законодательства об организации 

местного самоуправления», поступившего в Думу городского округа Красноуфимск 

02.04.2025 года, руководствуясь статьей 23 Устава городского округа Красноуфимск,   

Дума городского округа 

 

Р Е Ш И Л А: 
1. Внести в Регламент Думы городского округа Красноуфимск, утвержденного 

решением Думы городского округа Красноуфимск от 22.02.2006 № 28/10 (в редакции 

решений Думы от 24.05.2007 № 46/12, от 11.10.2007 № 51/12, от 25.09.2008 № 66/12, от 

29.11.2012 № 3/8, 26.11.2015 № 52/5, от 25.02.2016 № 57/2, от 26.10.2017 № 18/5, от 

24.01.2019 № 37/2, от 26.08.2021 № 81/11, от 24.02.2022 № 6/7, от 28.04.2022 № 10/7, от 

22.08.2024 № 41/7) следующие изменения: 

 

в пунктах 1 и 5 статьи 9 слова «не реже одного раза в месяц» заменить словами «не 

реже одного раза в три месяца». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном 

издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте 

городского округа Красноуфимск в сети «Интернет». 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по местному самоуправлению и правовому регулированию. 

 

 

Исполняющий обязанности 

председателя Думы 

городского округа Красноуфимск       И.В. Лень 

 

«_____» _____________2025 года 


